
w sprawie zmian w Uchwale Rady Miejskiej w Jasieniu Nr XXXII/228/2001
z dnia 04 grudnia 2001 r w sprawie opłaty targowej.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.l , art.41 ust.l ,art.42
ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym / jedn. tekst
Dz.U. z 2001 r Nr 142poz.l591 ze zmianami / oraz art. .15, art.19
pkt l lit. „ a „ , pkt.2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r o podatkach
i opłatach lokalnych /jedn. tekst Dz. U. z 2002 r nr 9 póz.84 zmianami /

uchwala się co następuje:

§1

W Uchwale Rady Miejskiej w Jasieniu Nr XXXII/228/2001 z dnia 04 grudnia 2001 r w
sprawie opłaty targowej zmienia się § 2 pkt 2 w ten sposób , że otrzymuje nowe brzmienie
„ Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Panią Mużyłowską Sylwię .

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jasienia.

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubuskiego .


